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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. [opis Naziv [ ol [wiesto D |Naziv Iznos |
[ 1.4.2025. Terasmus [ [ _ ; | 3239 [OSTALE USLUGE _ 60,00
_’m.a.momm. _mmaovo&mx _ _ _ . h 3722 _stm Konta Na Odabranoj Razini _ 1.312,50 _
[ 2.4.2025. [Ulazni racun-149 [oPTIMUS LAB DOO | 71981204715 [CAKOVEC . | 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 229,68

[__2.4.2025. refundacia prof | | _ . | 3222 [MATERWALISIROVINE _ 60,27 |
|__2.4.2025. Jrefundacija domar [ | _ ) | 3224 [MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 65,09 |
[ 2.4.2025. [Ulazni racun-152 [coPY ELECTRONIC d.o.0. | 88Be6511884 [10000 Zagreb | | 3239 [OSTALE USLUGE _ 371,71
[ 2.4.2025. Jutazni racun-151 [savni biljeznik Valerija Pernar | 14084004741 [Zagreb ] | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 130,31 ]
(242025, Terasmus smjestaj bralislava I [ | . [ 3241 | NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA [ 1.790,10
[ 242025, Tsiz, cen [ _ _ ; [ 3203 [REPREZENTAGIA [ 24,58
[ 2.4.2025. JUtazni racun-157 [KRONOS, ELEKTONIC CENTAR | 58168663318 |ZAGREB . | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 29.25]
[_2.4.2025. [ulazni radun-175 |LATEKS d.o.o. | 15590766668 | 10292 Senkovec | | 3221 [UREDSKIMATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 83.75|
[ 4.4.2025. Julazni radun-153 [vivaINFo DoO | 22361751585 [ZAGREB . | 3238 [RACUNALNE USLUGE _ 44,45
[ 442025 Tpn | [ _ . | 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA I 285,50 |
| 7.42025. TUtazni raéun-155 [TELE2D.0.0. | 70133616033 [zAGREB ; | 3231 [USLUGE TELEFONA, intemeta, POSTE I PRIJEVOZA [ 46,45 |
|__7.42025. [Ulazni racun-154 [Lyuc BB | 47742970085 10000 ZAGREB . | 3224 [MATERWALIDIJELOVI ZA TEKUGE I INVESTICIISKO ODRZAVANJE | 2.728,80

[ 7.4.2025. [Ulazni racun-156 |TIP-ZAGREB d.o.0. | 36198195227 [Zagreb . | 3221 [UREDSKIMATERUAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 214,38
[ 7.42025. [PDVo0325 [ I [ . | 3922 [NemaKonta Na Odabranoj Razini I 1.362,23

[ 7.42025. TBouicE | _ _ : | 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 11,40]
[ 842025, |Ulazniratun-163 |GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE | 85564865987 | ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE I 309 ]
[ 8.4.2025. [Ulazni racun-164 [GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE | 85584865987 | ZAGREB . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 208,63

[ 842025, [pNn | I [ . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA I 1.080,00
[ 8.42025. [bosnjak, sz | | [ Y | 3293 [REPREZENTACIA | 11,60
[ 842025 Ulazniratun-159 |A1 HRVATSKA d.0.0. | 29524210204 |ZAGREB ; | 3231 |USLUGE TELEFONA, intemeta, POSTE | PRIJEVOZA | 330,12
[ 842025 [Ulazniraeun-158 [Financiska agencia | 85821130368 | 10000 Zagreb | 3431 |Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 64,70 |
[ 842025, [Ulazni reéun-160 [vobooPskrBA10DVODNIAd.o0. | 83416545499 | 10000 ZAGREB . 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 873,79 |
[ 842005  [Ulzzniretunt61 |vopboopskrea10DVODNIA GO0, | 83416545499 | 10000 ZAGREB . 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 7.50]
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KONTO

[ Dat. Dok. [oOpis Naziv | ol [miesto D |Naziv iznos |
[ 842025, [Ulazniracun-162 [vopooPskRBA 1 ODVODNJA d.0.0. | 83416546499 | 10000 ZAGREB . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 2493]
[ 9.4.2025. [ulazniracun-165 [cisTOCA | 85584865987 |ZAGREB . | 3234 |[KOMUNALNE USLUGE _ 11,94]
_'. .2025. _C_mN:. racun-166 _ﬂ:..m:nm_m_am agencija _ 85821130368 ~ 10000 Zagreb . ~ 3431 _ Bankarske usluge i usluge platnog prometa _ 1 w_
[ 10.4.2025. [Ulazni raéun-167 [zagrebatki efekiriéni tramvaj | 82031999604 10000 ZAGREB | 3212 [NAKNADE ZAPRIJEVOZ ZA RAD NATERENU [ ODVOJEN ZVOT | 915,59
[ 10.42025. [Ulazni racun-168 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB . | 3223 [ENERGIA _ 3.293,76 |
[ 11.4.2025. Tprijevoz 0325 [ [ _ | 3212 [NAKNADE ZAPRIJEVOZ ,ZA RAD NATERENU | ODVOJEN ZVOT | 5.457,16 |

14.4.2025. [Ulazni racun-169 JaLca | 58353015102 |ZAGREB : | 3222 [MATERWALISIROVINE | 1.068,50 |
[ 14.42025. [Ulazni racun-171 [KARL-PROM d.0.o. | 86491482475 [Zzagreb, 10000 | | 3224 [MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 4.187,50]
_L#A.Nomm. _C_mN:m ratun-170 _E:mno:.mxm agencija _ 85821130368 * 10000 Zagreb _ 3431 _ Bankarske usluge i usluge platnog prometa _ 13,28
E.a.momm. _ naknada 03-25 _ _ _ . _ 3431 _ Bankarske usluge i usluge platnog prometa _ 231,20 _

16.4.2025. | ref. poste _ _ ‘ . | 3231 [USLUGE TELEFONA, internela, POSTE | PRIJEVOZA _ 17,64]
[ 16.4.2025. Julazni racun-173 [aLca | 58353015102 |ZAGREB . | 3222 [MATERIALISIROVINE [ 779,63 ]
[ 16.42025. [Ulazni racun-174 [cisTOCA | 85584865987 |ZAGREB ; | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 109,55 |
[ 1642025 [siz03-25 [ _ [ ) | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 110,83 |
[ 16.42025. [siz 0325 | [ _ . | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 371,05
_Lm.a.womm. _wﬁ 03-25 _ ~ ﬁ , _ 3162 _ Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 99,39 _
[ 16.4.2025. [siz 0325 [ [ _ i | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 90,36
[ 16.4.2025. [siz 03-25 | [ [ . | 3151 [NemaKonta Na Odabranoj Razini [ 30,11]
_! 16.4.2025. _:mra:ﬁm _ _ _ . _ 3171 * Nema Konta Na Odabranoj Razini _ ._oa_
[ 16.4.2025. Jpun 03-25 | _ m ) [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 87,48]
[ 16.4.2025. Jpun 0325 | [ _ . | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 892,85 |
[ 16.4.2025. Jpun 0325 [ _ [ ] | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 200,92
[ 16.4.2025. Jpun03-25 ] [ [ . | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 176,48 |
_ 16.4.2025. _Uc: 03-25 _ _ _ . _ 3151 _ Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 60,89 _
[ 16.42025. Ulazni racun-179 [soLDERED ELEKTRONIC DOO | 83200237288 [0SWEK . [ 3222 [MATERWALISIROVINE _ 21,75]
[ 16.4.2025. Julazni raéun-180 [SVIJET KUTIJAj.d.0.0. | 04375518454 [ZAGREB | 3233 [USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 150,00 |
[ 17.4.2025. TN [ _ I ) [ 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA I 7500]
[ 17.4.2025. [Utazni raun-176 [¢isTocA | 85584865987 |ZAGREB . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 511,24
[ 17.4.2025. [ulazni racun-172 [HEP- SEKTOR ZA TOPL. | 15907062900 [ZAGREB . | 3223 [ENERGUA [ 17.631,63
[ 17.4.2025. [31z, LONGAR [ | _ : | 3221 [UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 60,85
[ 22.42025. Jpn [ | [ ) | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 160,40 |
| 2242005, [kras [ m m ; | 3203 [REPREZENTACIA [ 184,80 |
[ 2242025 [Utazni racun-178 [MAR-MIR PROMET d.0.0. | svs919e8549 [zAGREB . | 3222 [MATERIAL I SIROVINE | 180,74
[ 22.4.2025. [Ulazni racun-177 [Eko-DERATIZACIA | 38001831721 |ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 500,00 |
[ 2342025, [refza dan karjere [ ] I ; | 3203 |REPREZENTACIA | 5418
| 2342025 [sijiex | | | 3221 [UREDSKIMATERWAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 11590]
[ 2342025 Tiuka, karte Siovatka I i : 3239 |OSTALE USLUGE | 418,21
[ 2342025 [etenniceroz 25 | 3237 | INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 25271
[ 2342025 [Ulazni retunt81 [crRESANKA DD 47639427219 |CRES . 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA | 450,00 |
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_ Dat. Dok. _OEm Naziv _ OIB __s_.mm»o ID _2mnm< _N_._oL
[ 23.4.2025. Josiguranje [ | | | 3239 | OSTALE USLUGE I 99,96 |
| 24.42025. [siz, Bosnjak R ] [ _ | 3203  [REPREZENTACIA [ 69,20
[ 28.4.2025. [ref. prof I | [ | 3222 [MATERIAL I SIROVINE [ 5450 |
[ 28.4.2025. Jref. posta [ _ [ | 3231 |USLUGE TELEFONA, interneta, POSTE | PRIJEVOZA I 2075]
[ 28.4.2025. Tref. domar | _ _ | 3224 [MATERWALI DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 57,33]
| 28.4.2025. [Ulazni raun-183 [TEDING | 27579710805 [ZAGREB | 4221 [Uredska oprema i namjestaj I 2.087,50 |
| 28.4.2025. |Ulazni racun-184 [TEDING | 27579710805 [ZAGREB | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZATEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 2.825,00 |
[ 28.42025. [pn [ _ [ | 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA _ 180,00
[ 28.42025. [pn | [ _ | 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA [ 300,00
| 28.4.2025. ulazni racun-190 [GHIASPORT sportska oprema i rekvizit | 35157849903 [Pazin | 3225  [SITAN INVENTAR [ AUTOGUME [
[ 29.4.2025. [2sv ugovor o djelu [ [ _ [ 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _
[ 20.42025. [pn [ [ [ [ 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA |
[ 29.4.2025. [Ulazni racun-182 [DEKRA doo | 77141602140 [zagreb [ 3239 [OSTALE USLUGE _
[ 20.4.2025. [Ulazni racun-191 [FERO TERM DOO | 69638067216 |ZAGREB [ 3225  [SITAN INVENTAR [ AUTOGUME |
[ 20.4.2025. [Ulazni racun-192 [GHIASPORT sportska oprema i rekvizit | 35157849903 [Pazin | 3225  [SITAN INVENTAR | AUTOGUME |
[ 20.4.2025. [Ulazni raéun-193 [URIHO-ustanova za pro. rehabilitaciu i zaposlj. osol] 77931216562 | ZAGREB | 3227 [SLUZBENARADNA I ZASTITNA ODJECA | OBUGA |

57.907,88
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